ПРОТОКОЛ № 73

заседания Контрольной комиссии

Саморегулируемой организации СОЮЗа

 «Содружество строителей»

г. Самара

Дата проведения:  19 ноября  2018 г.

Место проведения: РФ, г.Самара, ул.Лесная, д.23

Время проведения:  15:00

Присутствуют:

председатель комиссии       - Евстигнеева Ирина Евгеньевна-

заместитель генерального директора

СРО СОЮЗа «Содружество

строителей»

члены комиссии: - Зыбкин Сергей Николаевич-

главный специалист СРО СОЮЗа

«Содружество строителей»

-Баун Валентина Алексеевна-

главный специалист СРО СОЮЗа

«Содружество строителей»

- Никонова Наталья Олеговна-

главный специалист СРО СОЮЗа

«Содружество строителей»

- Хайруллин Марат Нурислямович-

главный специалист СРО СОЮЗа

«Содружество строителей»

- Ямпольская Наталья Васильевна-

главный специалист СРО СОЮЗа

«Содружество строителей»

- Королевская Татьяна Станиславовна-

главный специалист СРО СОЮЗа

«Содружество строителей»

Заседание открыла член Контрольной комиссии СРО СОЮЗа «Содружество

строителей» Никонова Н.О.

Из 7 членов Контрольной комиссии – присутствуют 7. Кворум имеется.

Евстигнеева И.Е. огласила присутствующих на заседании, представила секретаря

заседания Никонову Н.О., предложила утвердить повестку дня заседания.

Открытым голосованием Контрольная комиссия единогласно приняла решение:

Утвердить следующую повестку дня заседания:

1. Результаты проведения плановых и повторных проверок.

Председатель Евстигнеева И.Е. предложила приступить к работе по рассмотрению

вопросов повестки дня собрания.

Слушали:

Вопрос № 1.1

повестки дня:

Формулировка

решения по

вопросу № 1.1

членов контрольной комиссии главных специалистов: Зыбкина С.Н., Баун В.А.,

Никонову Н.О., Хайруллина М.Н., Ямпольскую Н.В., Королевскую Т.С., которые

доложили о результатах плановых и повторных проверок 19 организаций:

- представили документы в установленный срок без замечаний 15 организаций:

1. ООО «ЭлПромМаш», ИНН 6316172021– акт № 74/4 от 15.11.2018г.

2. ООО «СТРОЙ ХОЛДИНГ ГРУПП», ИНН 6311124225– акт № 108/4 от

19.11.2018г.

3. ООО «СВВ», ИНН 6324072461– акт № 232/3 от 19.11.2018г.

4. ООО «РСК Капитал», ИНН 6318215760– акт № 464/1 от 19.11.2018г.

5. ОАО «Нефтегорскагропроммехмонтаж», ИНН 6377004384– акт № 465/1 от

19.11.2018г.

6. ООО «Волгарегионстрой», ИНН 6316131297– акт № 466/1 от 19.11.2018г.

7. ООО «Строительная Компания «Магистраль», ИНН 6367045536– акт №

467/1 от 19.11.2018г.

8. ООО «СТРОЙМЕХАНИЗАЦИЯ», ИНН 6318239793– акт № 468/1 от

19.11.2018г.

9. ООО «Новострой», ИНН 6316119677– акт № 469/1 от 19.11.2018г.

10. ООО «ПМК-414», ИНН 6312080080– акт № 470/1 от 19.11.2018г.

11. ООО «Сызранская фирма «Теплоизоляция», ИНН 6325033056– акт №

471/1 от 19.11.2018г.

12. ООО «Производственно-коммерческая фирма «НТС», ИНН 6312129018–

акт № 472/1 от 19.11.2018г.

13. ООО «РСУ-ПОИСК», ИНН 6330015800– акт № 473/1 от 19.11.2018г.

14. ООО «Сервисная компания», ИНН 6311121023– акт № 474/1 от

19.11.2018г.

15. ООО «Профиль», ИНН 6323112898– акт № 475/1 от 19.11.2018г.

По результатам обсуждения Контрольной комиссией принято решение:

- соблюдение обязательств по договорам строительного подряда с

использованием конкурентных способов; соблюдение требований

стандартов, внутренних документов и условий членства в

саморегулируемой организации.

 Замечаний не имеется:

1. ООО «ЭлПромМаш», ИНН 6316172021– акт № 74/4 от 15.11.2018г.

2. ООО «СТРОЙ ХОЛДИНГ ГРУПП», ИНН 6311124225– акт № 108/4 от

19.11.2018г.

3. ООО «СВВ», ИНН 6324072461– акт № 232/3 от 19.11.2018г.

4. ООО «РСК Капитал», ИНН 6318215760– акт № 464/1 от 19.11.2018г.

5. ОАО «Нефтегорскагропроммехмонтаж», ИНН 6377004384– акт № 465/1 от

19.11.2018г.

6. ООО «Волгарегионстрой», ИНН 6316131297– акт № 466/1 от 19.11.2018г.

7. ООО «Строительная Компания «Магистраль», ИНН 6367045536– акт №

467/1 от 19.11.2018г.

8. ООО «СТРОЙМЕХАНИЗАЦИЯ», ИНН 6318239793– акт № 468/1 от

19.11.2018г.

9. ООО «Новострой», ИНН 6316119677– акт № 469/1 от 19.11.2018г.

10. ООО «ПМК-414», ИНН 6312080080– акт № 470/1 от 19.11.2018г.

11. ООО «Сызранская фирма «Теплоизоляция», ИНН 6325033056– акт №

471/1 от 19.11.2018г.

Вопрос № 1.2

повестки дня:

Формулировка

решения по

вопросу № 1.2

12. ООО «Производственно-коммерческая фирма «НТС», ИНН 6312129018–

акт № 472/1 от 19.11.2018г.

13. ООО «РСУ-ПОИСК», ИНН 6330015800– акт № 473/1 от 19.11.2018г.

14. ООО «Сервисная компания», ИНН 6311121023– акт № 474/1 от

19.11.2018г.

15. ООО «Профиль», ИНН 6323112898– акт № 475/1 от 19.11.2018г.

- не представили документы в установленный срок  4 организация:

1. ООО «Энерго-Холдинг», ИНН 6316089221– акт № 101/4 от 13.11.2018г.

2. ООО «ВолгаУралСтрой», ИНН 6316233690– акт № 178/3 от 19.11.2018г.

3. ООО «АльфаСтрой», ИНН 6311139260– акт № 188/4 от 13.11.2018г.

4. Фонд «СОФЖИ», ИНН 6315831345– акт № 330/2 от 19.11.2018г.

По результатам обсуждения Контрольной комиссией принято решение:

- нарушены требования стандартов, внутренних документов и условий

членства в саморегулируемой организации

1. ООО «Энерго-Холдинг», ИНН 6316089221– акт № 101/4 от 13.11.2018г.

2. ООО «ВолгаУралСтрой», ИНН 6316233690– акт № 178/3 от 19.11.2018г.

3. ООО «АльфаСтрой», ИНН 6311139260– акт № 188/4 от 13.11.2018г.

4. Фонд «СОФЖИ», ИНН 6315831345– акт № 330/2 от 19.11.2018г.

Направить материалы проверки в Дисциплинарную комиссию СОЮЗа для

принятия решения.

Итоги голосования: «За» - 7 голосов; «Против» - нет; «Воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

Председатель комиссии: ______________________/Евстигнеева И.Е./

Секретарь заседания: _________________________/Никонова Н.О./